
 

2. B 

Žáci vypracují učivo od 6. 4. 2020 do 8. 4. 2020.  Velikonoční týden. 

Český jazyk. 

1. Pracovní sešit Český jazyk 2 nově str. 24 až 25 

 

V aplikaci WhatsApp budou postupně uveřejněna videa s návodem str.24 

až 25. Podle vašich ohlasů se osvědčila výuková videa na WhatsAppu ve 

skupině Třída 2. B. Skvěle funguje i posílání vypracovaných úkolů ke 

kontrole.  

2.     Čítanka str. 95,96,97 – ČÍST NAHLAS ! 

Matematika. 

1. Pracovní sešit matematika 2. díl str. 33 / cv.3,4,5. Uděláte sami 

bez videa. 

2. Pracovní sešit matematika 2.díl -  str .38 – 39.  Pošlu na 

WhatsApp  video 

3. Počítej zpaměti str.16, 17 

Doporučuji procvičovat na https://skolakov.eu/matematika-2-

trida/nasobeni-a-deleni-2 

 

 Učivo, které máme probrat, najdete i v Bakalářích v části Výuka – domácí            

úkoly. Snažíme se přesunout důležité informace hlavně do programu Bakaláři, 

prosím, průběžně kontrolujte. 

Dodržíme velikonoční prázdniny  - čtvrtek, pátek až pondělí jste bez úkolů. 

Užijte si Velikonoce ve zdraví a rodinné pohodě. 

Děkuji za výbornou spolupráci.         Miroslava Šteflová 

https://skolakov.eu/matematika-2-trida/nasobeni-a-deleni-2
https://skolakov.eu/matematika-2-trida/nasobeni-a-deleni-2

